& EONEHIP

Clasificacion por Categorias

XIT TRIATLON VALLE DE AGRAMON

Localidad ‘

AGRAMON - HELLIN

Distancia “ 750

| 20000 | 5000 |

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 08 de agosto de 2015

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

o /
TG T (0 (g

Delegado Técnico:

CARLOS A. VILLALBA JIMENE

Juez Arbitro:

MANOLO CANADAS SANCHEZ

Jurado de Competicién

MANOLO CANADAS SANC

JUAN DIAZ LORENZO

esp. Clasificaciones: |[CONCHIP

! CARLOS A. VILLALBA JIM

Datos de la Competicion

NATACION 750

CICLISMO 20000

CARRERA A PTE5000

1 Vueltas 1 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 339 | FN | 291 | NF | 7 NP | 33 | pQ 3 |
Cateqoria CDF :
: 5 NATACION CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo
os. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 76 308 LOLA CASTELLOTE REQUENA C.T. TRISCHOOL CUENCA 2 0:12:06 137 03:24 2 0:38:24 3125 01:06 1 0:20:58 412 1:15:58 0:12:19
2 210 325 ANA MARTINEZ DE BENITO C.T. TRISCHOOL CUENCA 1 0:12:03 136 04:24 15 0:45:59 26,10 01:10 13 0:25:55 511 1:29:31 0:25:52
3 220 324 ANABEL CARPENA COLLADO NO FEDERADO 7 0:14:08 153 04:08 8 0:43:40 2748 01:.05 21 0:27:36 531 1:30:37 0:26:58
4 268 327 ALEJANDRA, A. RUFETE FORNER CD ADESAVI SAN VICENTE 15 0:15:27 204 04:01 22 0:51:14 2342 01:23 18 0:26:50 522 1:38:55 0:35:16
Cateqoria CDM -
. . — NATACION CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo
os. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 2 2 JAVIER ROMO OLIVER ARCOS TRIATLON ALBACE 1 0:09:52 119 03:18 17 0:34:02 3526 00:53 3 0:17:23 329 1:05:28 0:01:49
2 10 205 ALBERTO ROLDAN LOPEZ C.T. TRISCHOOL CUENCA 29 0:11:23 131 03:20 22 0:34:17 3500 01:.00 8 0:18:12 338 1:08:12 0:04:33
3 13 8 ALVARO LOPEZ GONZALEZ ARCOS TRIATLON ALBACE 6 0:10:27 124 03:16 32 0:34:56 3435 00:59 25 0:19:14 351 1:08:52 0:05:13
4 18 200 ARTURO DIAZ SICILIA C.T. TRISCHOOL CUENCA 21 0:11:07 129 03:19 27 0:34:35 3470 01:00 49 0:20:06 401 1:10:07 0:06:28
° 20 207 HECTOR PUJANTE GARCIA C.T. ARABTI YECLA-CATLIKE 14 0:10:56 127 03:10 57 0:35:52 3346 00:54 36 0:19:46 357 1:10:38 0:06:59
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6 25 21 EUGENIO
7 34 217 GREGORIO
8 51 215 JULIO
9 58 201 LUCAS
10 60 211 CHRISTIAN
1 84 203 GONZALO
12 87 198 JAVIER
13 97 37 SsEVERO
14 104 208 ANGEL
5 106 204 DIEGO
16 110 206 ANTONIO
7 137 210 JOSE MARIA
18 144 216 JOSE MARIA
19 160 209 VICTOR
20 176 213 JAVIER
2l 180 212 ALVARO
2 197 197 JORGE
23 255 214 MARCOS
Cateqoria JNF
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre
1 115 307 CRISTINA
2 264 328 NATALIA
Categoria JNM
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre
L 15 12 HERIBERTO
2 24 228 JOSUE
8 41 222 ANTONIO JOSE
4 42 221 DAVID

BENITO LOPEZ
MARTINEZ SANCHEZ
GARCIA MARTINEZ
GOMEZ PINAS
MARTINEZ CUESTA
PELAYO CUERDA

SANZ NAVARES
DOMINGUEZ GUTIERREZ
MARTINEZ-QUINTANILLA O
ALVARO CHUMILLAS
PALAO PUCHE

SORIANO PUCHE
PATERNA TITOS
FERNANDEZ PUCHE
ORTUNO FORTE

PALAO BANON

AZARNA MUNOZ
REDONDO CANTERO

Apellidos
GONZALEZ cASTANO
ALFARO GARCiA

Apellidos

OJEDA PEREZ
GOMEZ CASANOVA
MARTINEZ SANCHEZ
PAJARERO SIERRA

CLUB DE TRIATLON DIABL
A.D. CEHEGIN

NO FEDERADO

C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T. GUADALATARA-

NO FEDERADO

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
NO FEDERADO

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
ARCOS TRIATLON ALBACE
NO FEDERADO

Club

ARCOS TRIATLON ALBACE
NO FEDERADO

Club

C.D.E. CARRASCO..ES CICLI
C.T. BICIS PINA - SOLISS -
A.D. CEHEGIN

C.TRIATLON TRITALAVERA

—

5
44

35

36
117
54
96
41
122
90
167
84
81
51
100
223

0:10:59
0:12:16

0:11:59
0:13:40
0:12:05
0:14:40
0:12:36
0:13:56
0:12:12
0:14:45
0:13:45
0:15:47
0:13:33
0:13:29
0:12:28
0:14:06
0:17:47

1,36
1,49
1,37
157
1,41
151
1,38
158
1,50
2,06
1,48
1,48
1,40
153

2,22

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

3

0:12:43

1,42

22 0:17:28 2,20

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

3
7
32
17

0:10:08
0:10:29
0:11:37
0:11:03

1,21
1,24

1,33

03:07
03:24

03:33
03:31
03:13
04:02
03:34
03:41
03:37
02:55
03:26
04:16
03:38
03:40
04:10
04:15
04:51

91
46

68
55
126
109
83
137
140
175
75
127
104
219
216

0:36:37
0:35:31

0:36:08
0:35:46
0:37:55
0:37:19
0:36:27
0:38:21
0:38:22
0:40:00
0:36:18
0:37:55
0:37:12
0:42:34
0:42:13

229 0:43:25

198

CICLISMO

0:41:06

32,77

33,79

33,21
3355
31,65
32,16
32,92
31,29
31,28
30,00
33,06
31,65
32,26
28,19
28,42
27 64

29,20

T1 Pos /Tiempo/Vel

03:39 3 0:40:26 2968

05:44 9 0:44:01 2726

CICLISMO

T1 Pos /Tiempo/Vel

03:11 69 0:36:09

03:24 90 0:36:37

04:17 30 0:34:45

03:39 146 0:38:32

33,20
32,77
3453

31,14

00:55 0:19:29 354

00:54 81 0:20:46 409

01:01 135 427

0:22:16

01:03 89 0:20:57 411

01:21 136
46
191
109
160

72

0:22:19 4728

01:06 3,60

0:19:59

01:12 0:24:15 451

o1:11 0:21:27 417

01:35 435

0:22:57

00:55 4,07

0:20:33

01:09 233 5,20
151

244

0:26:41

01:10 0:22:40 432

01:05 5,29

0:27:25

01:17 183 0:23:58 448

01:14 218 5,06
190

254

0:25:29

01:35 451

0:24:14

01:05 0:30:05 6,01

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:13 2 0:21:25 417

01:34 22 0:27:58 536

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:56 13 0:18:46 3.45
01:04 31 0:19:30 354
00:56 130 0:21:59 4,24

01:.05 27 0:19:20 352

:111:07
:12:51
114:31
114:57
:14:57
:16:53
:117:06
:118:04
:118:36
:118:43
:119:08
:21:19
:21:48
:22:53
:24:58
:25:34
:27:35
:34:54

2 A A A A fd d d ek fd ek e e e e A ek e

Tiempo
Meta

1:19:26
1:36:45

Tiempo
Meta

1:09:10
1:11:04
1:13:34
1:13:39

0:07:28
0:09:12
0:10:52
0:11:18

0:11:18

0:13:14
0:13:27
0:14:25
0:14:57
0:15:04
0:15:29
0:17:40
0:18:09
0:19:14
0:21:19
0:21:55
0:23:56
0:31:15

Dif
0:15:47
0:33:06

Dif
0:05:31
0:07:25
0:09:55
0:10:00
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88

101
135
276

224
219
225
226

CARMELO ABRAHAM
RUBEN

FRANCISCO JAVIER
ALEJANDRO

Categoria SUB23F

Pos.
Cat.

1

2

Pos.
Gen.

200
250
263
278
287
288

Dorsal

329
333
332
331
330
334

Nombre

MIRIAM
LAURA
LIDIA
ELENA
JUDIT
CELIA

Categoria SUB23M

Pos.
Cat.

1

2

10

11

12

13

14

Pos.
Gen.

8
21
27
29
33
40
45
55
66
68
92
93
m
119

Dorsal

3
16
243
38
248
233
232
239
246
247
249
238
237
240

Nombre

RODRIGO
FRANCISCO JAVIER
GABRIEL
DIEGO
NASSAR
PABLO
MANUEL
RUBEN
JAVIER
JORGE
JESUS
CARLOS
SERGIO
JUAN JOSE

SELMA LAJARIN
ESPADA HERRAIZ
MANZANARES GARCIA
CUEVAS CASTILLO

Apellidos

FUENTES JIMENEZ
MORCILLO RODRIGUEZ
LOZANO BERNAL
GRACIA IZQUIERDO
GONZALEZ PUERTA
PINA CALERO

Apellidos

GARCIA BAQUERO
PERONA OGALLAR
GARCIA ROBLES
ROLDAN DEL PUEBLO
AZMIN

GARCIA-SACRITAN GUIJARR
GALINDO SANCHEZ-BERMEJ

ORTEGA GONZALEZ
MARTINEZ SERRANO
TRIGUEROS DE MIGUEL
NARRO MINANO

MARTINEZ-QUINTANILLA M

SAEZ SANCHEZ
FERNANDEZ PUCHE

CLUB DEPORTIVO TRIASPE 34 0:11:57 136

C.T. TRISCHOOL CUENCA 5 0:10:25 123

NO FEDERADO 71 0:13:15 146

NO FEDERADO 269 0:29:47 358

NATACION

Club Pos /Tiempo/Vel

C.T. MURCIA 16 0:15:52 207

UNIVERSIDAD DE ALICAN 14 0:15:22 2,03

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE 13 0:15:21 203

CD ADESAVI SAN VICENTE 26 0:18:24 227

A.D. CEHEGIN 24 0:17:59 224

NO FEDERADO 21 0:17:24 219

NATACION

Club Pos /Tiempo/Vel

CLUB DE TRIATLON DIABL 22 0:11:10 129
EQUIPO DE TRIATLONRO 10 0:10:50 127
NO FEDERADO 91 150
NO FEDERADO 28

UNIVERSIDAD DE ALICAN 49

0:13:47

0:11:20 131

0:12:23 139

C.T.CASTILLOPILAS BONA 60 0:12:51 143

ARCOS TRIATLON ALBACE 33 0:11:41 133

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE 45 0:12:17

UNIVERSIDAD DE ALICAN 83 0:13:33 148

UNIVERSIDAD DE ALICAN 79 0:13:28 148

ARCOS TRIATLON ALBACE 190 0:16:33

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE 40 0:12:11 137

BRICOFERMIN TRI IMPULS 144 0:15:25 203

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE 66 0:13:12 146

03:32 121 0:37:48 31,75

03:37 139 0:38:22 31,28

04:13 165 0:39:21 3050

07:51 128 0:37:57 31,62

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

04:20 7 0:43:32 2757

03:56 16 0:46:42 25,70

04:03 19 0:48:34 2471

04:37 20 0:49:06 2444

05:34 26 0:54:43 21,93

05:36 27 0:57:55 20,72

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

03:18 8 0:33:12 36,14

03:08 36 0:35:23 3391

03:39 49 0:35:34 3374

03:24 56 0:35:47 3354

03:08 48 0:35:32 3377

04:14 74 0:36:18 33,06

03:45 114 0:37:31 31,99

03:25 84 0:36:28 3291

03:50 81 0:36:26 3294

03:32 93 0:36:44 32,67

03:25 60 0:35:58 33,36

03:50 119 0:37:43 31,82

04:00 31,66

125 0:37:54

03:33 163 0:39:11 30,63

01:30 138 0:22:25 4,29

01:24 200 0:24:38 456

01:16 164 0:23:10 4,38

01:42 234 0:26:42 520

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:03 6 0:23:17 439

01:19 19 5,25

0:27:07

01:52 17 0:26:39 520

01:28 27 0:30:42 6,08

01:31 26 6,02

0:30:10

01:21 25 0:29:49 558

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:59 17 0:18:53 347

00:59 63 0:20:24 405

01:14 4 0:17:24 329

01:00 55 0:20:13 403

01:05 78 4,08

0:20:41

01:12 18 0:18:54 3,47

01:05 48 0:20:05 401

01:24 93 0:21:06 413

01:06 70 4,06

0:20:32

01:14 71 0:20:32 406

01:25 53 0:20:10 4,02

01:12 157 0:22:53 435

01:16 75 407

0:20:34

01:14 150 0:22:38 4.32

1:17:12
1:18:26
1:21:15
1:43:59

Tiempo
Meta

1:28:04
1:34:26
1:36:29
1:44:17
1:49:57
1:52:05

Tiempo
Meta

:07:32
110:44
:11:38
111:44
112:49
:113:29
:14:07
:14:40
:115:27
:15:30
:117:31
:17:49
:19:09
:19:48

L S T T T o S o N T T o Y e =Y

0:13:33
0:14:47
0:17:36
0:40:20

Dif
0:24:25
0:30:47
0:32:50
0:40:38
0:46:18
0:48:26

Dif
0:03:53
0:07:05
0:07:59
0:08:05
0:09:10
0:09:50
0:10:28
0:11:01
0:11:48
0:11:51
0:13:52
0:14:10
0:15:30
0:16:09
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15 145 259 PEDRO
16 169 229 MIGUEL ANGEL
' 175 231 SERGIO
18 199 230 CARLOS
¥ 261 242 JAVIER
20 281 235 EDUARDO
2l 282 244 DIEGO
Cateqgoria VI1F
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 193 339 6GLORIA
2 218 335 M°CARMEN
8 247 338 MAYTE
4 251 336 AMALIA
Cateqgoria V1M
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 159 250 PEDRO
2 11 14 ALBERTO
s 17 276 FRANCISCO JAVIER
4 30 24 JOSE MANUEL
5 35 36 FRANCISCO

6 71 280 JESUSRAMON
7 75 255 JUAN

8 77 275 0scARJESUS

9 79 261 JUAN ANTONIO
10 81 253 PABLO JOSE

1 82 272 ESTANISLAO

12 83 257 PEDRO JESUS

13 95 27 JUAN MANUEL

RAMIREZ ALLER
CALLETAS MORENO
CALLEJA ARGUDO
RUIZ MANZANEDO
MARTINEZ SINSAEZ
JUAREZ SANCHEZ
TEBAR CATALGN

Apellidos

SANCHEZ BERNAL
GARCIA OLAYA
RODRIGUEZ GONZALEZ
LOPEZ HERAS

Apellidos

LLAMAS HERRERA
HERNANDEZ REDONDO
TORRES BUSTAMANTE
LORENZO ZAPATA
ALCARAZ BLAZQUEZ
ORTIN AVILES
GONZALEZ REYES
FERNANDEZ VEGA
ZAMORA MARTINEZ
CARAMES FERNANDEZ
URIA CEMENO
DOMINGUEZ ALCAZAR
ROMERO RUIZ

NO FEDERADO
ADVENTURE BIKE/ LA BAJ
ARCOS TRIATLON ALBACE
ADVENTURE BIKE/ LA BAJ
NO FEDERADO
BRICOFERMIN TRI IMPULS
NO FEDERADO

Club

C.D. TADER MOLINA

C.T. BICIS PINA - SOLISS -
C.T. TALAVERA TRAINING
CD ADESAVI SAN VICENTE

Club

LOS ALCAZARES TRIATLO
C.T. BICIS PINA - SOLISS -
TRAGALEGUAS.ORG
ARCOS TRIATLON ALBACE
NO FEDERADO

UN GURU EN MISTER MOO
ARCOS TRIATLON ALBACE
INDEPENDIENTE

A.D. PEKABO TRIATLON
ARCOS TRIATLON ALBACE
C.T.SANTOMERA

C.D.E. TARANCON

CLUB TRIATLON HELLIN

113
104
119
244
258
175
262

0:14:37
0:14:17
0:14:42
0:18:35
0:20:33
0:15:57
0:21:48

157
154
158
2,29
2,44
2,08

2,54

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

10
9
19
1

0:15:06
0:14:16
0:16:59
0:15:13

2,01
154
2,16

2,02

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

127
19
43
50
86

135
85
97
39
57

107

168

0:14:51
0:11:06
0:12:15
0:12:25
0:13:37
0:15:10
0:13:34
0:13:57
0:12:10
0:12:47
0:14:23
0:13:14
0:15:49

159
1,29
1,38
1,39
1,49
2,01
1,49
152
1,37
142
155
1,46

2,07

03:45 183 0:40:29
04:03 166 0:39:33
04:00 197 0:41:01
04:31 191 0:40:43
05:35 222 0:42:44
05:28 258 0:48:52
06:08 260 0:50:14

CICLISMO

29,64
30,34
29,26
2947
28,08
2456

23,89

T1 Pos /Tiempo/Vel

04:03 6 0:43:16
04:14 13 0:45:19
05:12 12 0:44:42
04:50 17 0:47:11

CICLISMO

27,73
26,48
26,85

25,43

T1 Pos /Tiempo/Vel

04:20 132 0:38:08
03:20 9 0:33:16

03:13 26 0:34:30

03:15 38 0:35:24

03:24 23 0:34:18

04:11 18 0:34:12

03:37 107 0:37:17

03:34 122 0:37:49

03:37 113 0:37:25

03:50 97 0:37:00

04:07 37 0:35:23

04:03 133 0:38:09

04:37 25 0:34:25

31,47
36,07
34,78
33,90
34,99
35,09
32,19
31,73
32,07
32,43
3391
31,45

34,87

01:16 120 0:21:43 421

01:11 210 0:25:10 5,02

01:19 180 0:23:55 447

01:25 153 0:22:44 433

01:57 216 5,04
261

247

0:25:20

01:40 6.36

0:32:59

01:36 0:27:29 5,30

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:18 5 0:23:10 438

01:21 10 5,02

0:25:09

01:23 12 5,09

0:25:45

01:45 11 0:25:28 506

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:22 188 0:24:06 449

01:02 32 355

0:19:36

00:50 23 0:19:04 349

00:55 50 4,01

0:20:06

01:00 74 4,07

0:20:34

01:39 68 0:20:29 406

01:05 62 0:20:22 404

01:17 28 3,52

0:19:21

01:10 122 0:21:45 421

01:14 108 0:21:27 417

01:09 104 0:21:22 416

01:23 44 359

0:19:57

01:24 125 0:21:48 4,22

1:21:50
1:24:14
1:24:57
1:27:58
1:36:09
1:44:56
1:47:15

Tiempo
Meta

1:26:53
1:30:19
1:34:01
1:34:27

Tiempo
Meta

:22:47
:08:20
:09:52
112:05
:12:53
:15:41
:15:55
:15:58
:116:07
:16:18
116:24
116:46
:18:03

L S T T T o N o T = =y

0:18:11

0:20:35
0:21:18

0:24:19
0:32:30
0:41:17
0:43:36

Dif
0:23:14
0:26:40
0:30:22
0:30:48

Dif
0:19:08
0:04:41
0:06:13
0:08:26
0:09:14
0:12:02
0:12:16
0:12:19
0:12:28
0:12:39
0:12:45
0:13:07
0:14:24
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

99

103
108
109
131
139
141
147
149
150
157
163
164
166
171
177
201
202
205
206
217
221
223
225
232
237
240
249
266
269

277
274
287
256
269
273
266
278
252
251
293
285
289
267
265
295
286
296
292
288
294
281
271
268
282
23
258
26
284
1

MITXEL
RICHARD

JUAN

CARLOS
ANTONIO

JOSE RAMON
JOAQUIN
ANTONIO
FRANCISCO OVIDIO
MIGUEL
RODRIGO

JUAN CARLOS
BIENVENIDO
FRANCISCO JOSE
FCO. JOSE
GERMAN

JOSE SEVERO
ANTONIO

JOSE JOAQUIN
BIENVENIDO
MIGUEL

F° JAVIER
MIGUEL

JOSE ANTONIO
JORGE

GASPAR

JORGE JESUS
PEDRO JESUS
RAFA

JESUS

SAGARZAZU CASTRILLO
GOMEZ RUGAMA
TOMAS LOPEZ

GOMEZ BLANCO

OMA TOMAS

LILLO BEVIA

RUBIO HERNANDEZ
ALBA QUESADA
GARCIA RIOS
ESCRIBANO GIRALDO
MARTINEZ VILLGARASA
GUALDA PICAZO
MINGUEZ ESPARCIA
GUIRAO RICO
MARTINEZ MARTINEZ
GONZALEZ MONTOYA
BLEDA CANTERO

RUIZ BAJO
RODRIGUEZ JIMENEZ
MARTINEZ MARTINEZ
MADRID LOPEZ
LORENZO ZAPATA
SANMARTIN MATEU
ESPINOSA PEREZ
BLANQUER CARBONELL
VANO PEREZ

SAEZ TOLEDO

POVEDA MUNOZ

RGEZ CARRETERO
MURNOZ MmUNOZ

TRI-ORACULO SANTAPOL 65

GALDAKAOKO MOZOILO T

NO FEDERADO

ARCOS TRIATLON ALBACE

C.T.JUMILLA

CD ADESAVI SAN VICENTE
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
TRI-ORACULO SANTA POL
ARCOS TRIATLON ALBACE
ARCOS TRIATLON ALBACE

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.T. JUMILLA

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

C.T. SANTA POLA CICLES G

C.T. JUMILLA
NO FEDERADO

SBR ELDA PARA+TRIATHLO
CLUB TRIATLON ALMANSA

CLUB TRIATLON HELLIN
NO FEDERADO
CLUB TRIATLON HELLIN

165
182
102
205
143
248
118
148
173
151
106
208
129
136
217
234
132
246
241
219
226
213
257
188
266
238
247
186
198

0:13:10
0:15:46
0:16:22
0:14:13
0:16:58
0:15:24
0:18:42
0:14:41
0:15:29
0:15:54
0:15:33
0:14:22
0:17:09
0:14:55
0:15:12
0:17:35
0:18:18
0:15:02
0:18:41
0:18:31
0:17:41
0:17:57
0:17:30
0:20:03
0:16:30
0:23:21
0:18:26
0:18:41
0:16:23
0:16:47

1,45

2,06

154
2,16
2,03
2,30
157
2,04
2,07
2,04
1,55
2,17
159
2,02
2,21
2,26
2,00
2,29
2,28
2,21
2,24
2,20

2,40

3,07
2,27
2,29

2,11

03:55
04:40
04:04
03:41
05:13
03:54
04:19
04:01
03:59
04:32
04:53
04:08
05:02
04:04
04:14
05:03
04:43
04:45
04:20
04:37
06:21
05:20
05:08
04:56
04:39
08:17
04:35
04:20
05:01
04:22

88 0:36:33
79 0:36:24
117 0:37:32
129

86 0:36:30

0:38:00
138 0:38:21
62 0:36:01
149
150
141
147
179
153

0:38:35
0:38:35
0:38:22
0:38:32
0:40:19
0:38:44
170 0:39:46
164 0:39:15
178 0:40:12
200 0:41:08
220 0:42:37
226 0:43:05
193 0:40:48
177 0:40:07
195 0:40:52
176 0:40:01
199

243 0:44:38

0:41:07

96 0:36:56
223 0:42:46
224 0:42:55
248 0:45:50
257 0:48:37

32,83
32,97
3197
31,58
32,88
31,29
33,32
31,10
31,10
31,28
31,14
29,76
30,98
30,18
30,57
29,85
29,17
28,16
27,85
29,41
2991
29,36
29,99
29,19
26,89
32,49
28,06
27 96
26,18

24,68

01:07
00:53
01:11
01:27
01:22
01:20
01:18
01:35
01:36
01:39
01:53
01:33
02:00
01:13
01:20
01:44
01:30
02:15
01:25
01:10
01:28
01:29
02:00
01:27
02:15
01:39
01:16
01:59
01:39
02:08

172 0:23:30
85 0:20:52
38 0:19:46
114 0:21:36
92 0:21:02
139 0:22:30
102 0:21:18
161 0:22:59
144
129

117

0:22:33
0:21:58
0:21:41
156 0:22:50
59 0:20:18
170 0:23:24
197 0:24:32
73 0:20:33
146

176

0:22:35
0:23:46
97 0:21:13
177 0:23:47
193 0:24:20
212 0:25:13
231 0:26:35
185 0:24:04
194 0:24:22
141 0:22:30
222 0:25:55
230 0:26:31
251 0:28:11

242 0:27:07

4,42
410
357
419
412
4,30
416
436
431
4,24
4,20
434
4,04
4,41
454
407
4,31
4,45
415
4,45
452
5,03
5,19

449

5,38

5,25
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:18:15
:18:35
:18:55
:118:57
:21:05
121:29
:21:38
:21:51
122:12
122:25
122:32
123:12
:23:13
123:22
124:33
:25:07
:28:14
:28:25
:28:44
:28:53
:29:57
:30:51
:31:14
:31:37
:32:24
:32:43
:32:58
:34:26
:37:04
:39:01

0:14:36
0:14:56
0:15:16
0:15:18
0:17:26
0:17:50
0:17:59
0:18:12
0:18:33
0:18:46
0:18:53
0:19:33
0:19:34
0:19:43
0:20:54
0:21:28
0:24:35
0:24:46
0:25:05
0:25:14
0:26:18
0:27:12
0:27:35
0:27:58
0:28:45
0:29:04
0:29:19
0:30:47
0:33:25
0:35:22
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44

45

46

47

48

272
273
279
289
291

283
290
264
291
279

MANUEL
JUAN CARLOS

FRANCISCO JAVIER

ANTONIO
FCO. DE LA CRUZ

Categoria V2M

Pos.
Cat.

1

2

Pos.
Gen.

49
132
187
211
244
248
252
259
283

Dorsal

304
299
305
306
298
302
297
303
300

Nombre

JOSE LUIS
JOSE

PASCUAL

ANGEL

JOSE ANGEL
JULIGN

TOMAS

JOSE JULIAN
JOSE GREGORIO

DIiAZ TOLEDO
FERNANDEZ ROMERO
POVEDA EGIDO
MARTINEZ LOPEZ
PASTOR RODES

Apellidos

GONZALEZ CARRASCO
GARCIA MARTINEZ
RUSO SEMPERE
GOMIS MARTINEZ
AZANA RODRIGUEZ
MARTiIN FERNANDEZ
MOYA DE GEA

LOPEZ GARCIA

OJEDA TADEO

NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.N.PETRER CARPINTERIA
NO FEDERADO
TRI-ORACULO SANTA POL

Club

ARCOS TRIATLON ALBACE
BRICOFERMIN TRI IMPULS
NO FEDERADO

NO FEDERADO

ARCOS TRIATLON ALBACE
C.T. ARENA ALICANTE

A.D. CEHEGIN

CLUB TRIATLON ALMANSA
C.D.E. CARRASCO..ES CICLI

263 0:22:05 257

260 0:21:17 250

155 0:15:36 2,05

252 0:19:07 233

265 0:22:23 2,59

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

70 0:13:15 146

64 0:13:08 145

194 0:16:40 213

230 0:18:05 2,25

115 0:14:37 157

237 0:18:24 227

206 0:17:03 216

231 0:18:05 2,25

254 0:19:44 2,38

05:54
05:41
05:58
05:43
07:52

T1

04:02
03:57
04:35
04:46
05:08
05:52
04:49
04:56
09:34

238 0:44:22 2705

259 0:49:32 24,23
256 0:48:36 24,69
263 0:53:22 22,49

265 0:57:07 21,01

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

47 0:35:31 3379

118 0:37:35 31,93
174 0:39:58 30,03
151 0:38:38 31,06
241 0:44:37 26,90

208 0:41:40 28,80

237 0:44:10 2717
244 0:44:45 26,82

252 0:47:43 2515

01:59 246 0:27:25 529

01:20 196 0:24:26 453

01:29 259 0:32:42 6,32

02:14 262 0:33:30 642

03:24 260 0:32:49 6,34

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:17 58 0:20:18 404

01:23 209 0:25:03 5,01

01:07 186 0:24:05 449

01:26 236 0:26:45 5721

01:52 245 0:27:25 529

02:14 226 0:26:15 515

01:23 240 0:27:02 524

01:32 229 0:26:26 517

02:09 253 0:28:17 539

1:41:45
1:42:16
1:44:21
1:53:56
2:03:35

Tiempo
Meta

114:23
:21:06
:126:25
129:40
:33:39
:34:25
:34:27
:35:44
:47:27

[ S T e Oy

0:38:06
0:38:37
0:40:42
0:50:17
0:59:56

Dif
0:10:44
0:17:27
0:22:46
0:26:01
0:30:00
0:30:46
0:30:48
0:32:05
0:43:48
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